
ZARZĄDZENIE Nr 156/2012
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 7 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 9 ust 2 uchwały Nr XIV/120/2011 Rady Miejskiej w 
Żninie  z  dnia  22  grudnia  2011 r.  w  sprawie  budżetu  gminy  Żnin  na  2012  rok 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr  XIV/120/2011  Rady Miejskiej  w Żninie  z  dnia  22  grudnia 
2011 r. w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2012 rok zmienionej :
- Zarządzeniem Nr 9/2012 Burmistrza Żnina z dnia 7 lutego 2012 r.,
- Uchwałą Nr XV/151/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 lutego 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 20/2012 Burmistrza Żnina z dnia 5 marca 2012 r.,
- Uchwałą Nr XV/170/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 marca 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 40/2012 Burmistrza Żnina z dnia 25 kwietnia 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 47/2012 Burmistrza Żnina z dnia 10 maja 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 49/2012 Burmistrza Żnina z dnia 16 maja 2012 r.,
- Uchwałą Nr XVIII/207/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 31 maja 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 68/2012 Burmistrza Żnina z dnia 18 czerwca 2012 r.,
- Uchwałą Nr XIX/215/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 czerwca 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 81/2012 Burmistrza Żnina z dnia 29 czerwca 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 97/2012 Burmistrza Żnina z dnia 31 lipca 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 99/2012 Burmistrza Żnina z dnia 7 sierpnia 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 113/2012 Burmistrza Żnina z dnia 30 sierpnia 2012 r.,
- Uchwałą Nr XX/241/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 14 września 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 130/2012 Burmistrza Żnina z dnia 28 września 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 135/2012 Burmistrza Żnina z dnia 24 października 2012 r.,
- Uchwałą Nr XXI/273/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 9 listopada 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 145/2012 Burmistrza Żnina z dnia 26 listopada 2012 r.,

 wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 71.497.747,82 
zł  na kwotę 71.506.437,82 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 
66.408.218,82 zł na kwotę 66.416.908,82 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją 
zadań własnych z kwoty 3.494.242,00 zł na kwotę 3.502.932,00 zł.
W  załączniku  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do  niniejszego zarządzenia.

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 73.523.349,82 
zł na kwotę 73.532.039,82 zł.



W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 
63.643.483,82 zł na kwotę 63.652.173,82 zł.

6) W § 3 kwota deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 2.025.602,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

I. Zmiany w planie dochodów skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 8.690     zł    z 
tytułu  przyznanych  decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego 
Nr WFB.I.3120.100.2012/27 z dnia 30.11.2012 r. dotacji na zadania własne (MOPS): 
zwiększono plan dotacji w R.85216 o 10.190 zł na realizację zasiłków stałych oraz 
zmniejszono dotację w R.85213 o 1.500 zł na składki zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej.

II.  Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu skutkują  zwiększeniem  na  łączną  kwotę 
8.690     zł    i dotyczą wprowadzenia  wydatków finansowanych w/w dotacjami.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2012 rok wyraża się następującymi 
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 71.506.437,82 zł.
Planowane wydatki po zmianach 73.532.039,82 zł.
Planowany deficyt             2.025.602,00 zł. 

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



   Załącznik Nr 1
                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 156/2012

   Burmistrza Żnina
                                                                                                        z dnia 7 grudnia 2012 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2012 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe 

nia
Zmniejsze 

nia
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

852   Pomoc społeczna 10 190 1 500 10 821 674

 85213  

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej  oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 0 1 500 77 500

 2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin  1 500 39 500

 85216  Zasiłki stałe 10 190 0 505 500

  2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 10 190  505 500

    Razem  plan  dochodów 10 190 1 500 71 506 437,82

              BURMISTRZ 

                   Leszek Jakubowski



   Załącznik Nr 2
                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 156/2012

   Burmistrza Żnina
                                                                                                        z dnia 7 grudnia 2012 r.

.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2012 rok
         

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe 
nia

Zmniejsze 
nia

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
852   Pomoc społeczna 10 190 1 500 14 571 647

 

85213  Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej

0 1 500 78 104

 
 4130 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne  1 500 78 104
 85216  Zasiłki stałe 10 190 0 505 500
  3110 Świadczenia społeczne 10 190  505 500

   Razem  plan wydatków 10 190 1 500 73 532 039,82

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



   Załącznik Nr 3
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 156/2012

   Burmistrza Żnina
                                                                                                        z dnia 7 grudnia 2012 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa  na 
realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin  na 2012 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe 

nia
Zmniejsze 

nia
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852   Pomoc społeczna 10 190 1 500 2 585 566

 

85213

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 0 1 500 39 500

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin  1 500 39 500

 85216 Zasiłki stałe 10 190 0 505 500

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 10 190  505 500

    Razem  plan dochodów 10 190 1 500 3 502 932

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 10 190 1 500 2 585 566

 85213

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej

0 1 500 39 500

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  1 500 39 500
 85216  Zasiłki stałe 10 190 0 505 500
  3110 Świadczenia społeczne 10 190  505 500

   Razem plan wydatków 10 190 1 500 3 423 703

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 156/2012
	do Zarządzenia Nr 156/2012
	do Zarządzenia Nr 156/2012
	.
	do Zarządzenia Nr 156/2012


